Preţul Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei 

moldoveneşti, fiind indicat Specificaţia prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 

TOTAL: 25 200.00 (Douazeci si cinci mii doua sute) lei, 00 bani MD, inclusiv TVA.                                            
 (suma cu cifre şi litere) 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile/Serviciile livrate/prestate va efectua în lei moldoveneşti.  

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător/Beneficiar vor fi:

[...]

(unit. de 

măsură) 

Preţul/ 

Total, lei 

1 Business Nelimitat 400  2100lei 

Viteză acces Internet – 400 Mbps; 

Viteză de acces MD-IX – 400 Mbps; 

Trafic internet inclus – nelimitat; 

Adresa: Cahul, bd. Victorie 4 

2100 12 25 200.00  

Total:   25 200.00  

TOTAL: 25 200.00 (Douazeci si cinci mii  doua sute) lei, 00 bani MD, inclusiv TVA.                                            

SEMNĂTURILE PĂRŢILOR 

Furnizorul/Prestatorul de bunuri/servicii Cumpărătorul/Beneficiarul 

S.C.  „StarNet Soluții” S.R.L. 

Liceul Teoretic „Ion Creanga” or.Cahul